
Biocidinio produkto charakteristikų santrauka

Udder dipProdukto pavadinimas:

Produkto tipas (-ai): PT 03 - Veterinarinė higiena

PT 03 - Veterinarinė higiena

PT 03 - Veterinarinė higiena

PT 03 - Veterinarinė higiena

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris: EU-0020541-0001

Autorizacijos liudijimo numeris: EU-0020541-0000



Turinys

Administracinė informacija
1

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
1

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
1

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
1

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)
2

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
2

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
2

2.2. Formuliacijos tipas
2

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
3

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
3

5. Bendrieji naudojimo nurodymai
10

5.1. Naudojimo instrukcijos
10

5.2. Rizikos valdymo priemonės
10

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką 10

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
11

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
11

6. Kita informacija
11



Administracinė informacija

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai

Udder Dip

Udder Dip Max

Udder D Max

Udderdine Dip

Uddine Dip

Udderdine DP

Uddine DP

Udderdine DS

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas

Autorizacijos liudijimo turėtojo
pavadinimas (vardas ir
pavardė) ir adresas

Boumatic

31, Rue Jules Melotte 4350  Remicourt  Belgija

Pavadinimas

Adresas

Autorizacijos liudijimo numeris
EU-0020541-0000 1-1

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris EU-0020541-0001

Autorizacijos liudijimo data 18/11/2019

Autorizacijos liudijimo
galiojimo pabaigos data 31/10/2029

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)

106/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Gamintojo pavadinimas Christeyns n.v.

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Afrikalaan 182 9000 Gentas Belgija

Afrikalaan 182 9000 Gentas Belgija

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas Christeyns n.v.

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Afrikalaan 182 9000 Gentas Belgija

„Cosayach Nitratos S.AO“, Oficina Cala Cala S/N Poso Almontė Ikikė Čilė

Veiklioji medžiaga 1319 - Jodas

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį

Bendrasis
pavadinimas IUPAC pavadinimas Funkcinė

paskirtis CAS numeris EB numeris Kiekis (proc.)

Jodas Veiklioji
medžiaga 7553-56-2 231-442-4 0,5

Etoksilintas riebalų
alkoholis 69011-36-5 500-241-6 2,99

2.2. Formuliacijos tipas

AL - Bet koks kitas skystis

206/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



3. Pavojingumo ir atsargumo frazės

Pavojingumo kategorijos Sukelia smarkų akių dirginimą.

Kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.

Pavojingumo frazės Kruopščiai nuplauti rankas po naudojimo.

Mūvėti naudoti akių  (veido) apsaugos priemones.

PATEKUS Į AKIS:Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes.Išimti kontaktinius lęšius,
jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis.

Jei akių dirginimas nepraeina:Kreiptis į gydytoją.

Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)

4.1 Naudokite aprašymą

Naudojimas 1 - Naudojimas # 1.1 – Spenių dezinfekantai, mirkymui rankiniu būdu prieš arba po
melžimo

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

-
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Bakterijos
Bendrinis pavadinimas: -
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: Mielės
Bendrinis pavadinimas: -
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Karvių spenių dezinfekantai, mirkymui rankiniu būdu prieš arba po melžimo

Naudojimo metodas (-ai)
atvira sistema: mirkymas -

prieš melžimą: mažiausiai 1 minutės trukmės sąlytis
po melžimo: mažiausiai 5 minučių trukmės sąlytis

306/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudoti pakankamą produkto kiekį visam speniui padengti – daugiausiai - 10 ml vienam
kartui - Produktas paruoštas naudoti -
2 kartus per dieną

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

DTPE talpyklos po 20 kg, 60 kg, 200 kg, 210 kg ir 1000 kg IBC (didelio tankio polietileno
vidutinės talpos) konteineris

4.1.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

Produktas karvių speniams dezinfekuoti mirkant, prieš melžimą arba po jo.

Naudoti pakankamą produkto kiekį visam speniui padengti – daugiausiai 10 ml vienam mirkymui.

Užpildyti mirkymo puodelį nurodytu kiekiu neskiesto produkto tiesiai iš originalios pakuotės. Kiekvieną kartą apdorojant, būtina
atkreipti dėmesį į apdorojimo produkto tūrį mirkymo puodelyje. Siekiant sumažinti poveikį odai, pildant produktu naudojimo įrangą
rekomenduojama naudoti dozavimo siurblį.

4.1.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Dėvėti apsaugines, chemikalams atsparias pirštines (pirštinių medžiagą autorizacijos liudijimo turėtojas nurodo produkto
informacijoje) ir akių apsaugos priemones.

4.1.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.1.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

406/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.2 Naudokite aprašymą

Naudojimas 2 - Naudojimas # 1.2 – Spenių dezinfekantai, purškimui rankiniu būdu prieš arba po
melžimo

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

-
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Bakterijos
Bendrinis pavadinimas: -
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: mielės
Bendrinis pavadinimas: -
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Karvių spenių dezinfekantai, purškimui rankiniu būdu prieš arba po melžimo

Naudojimo metodas (-ai)
atvira sistema: apipurškimas -
prieš melžimą: mažiausiai 1 minutės trukmės sąlytis,
po melžimo: mažiausiai 5 minučių trukmės sąlytis.

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudoti pakankamą produkto kiekį visam speniui padengti – daugiausiai 15 ml vienam
kartui - Produktas paruoštas naudoti -
2 kartus per dieną

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

DTPE talpyklos po 20 kg, 60 kg, 200 kg, 210 kg ir 1000 kg IBC (didelio tankio polietileno
vidutinės talpos) konteineris

506/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.2.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

Produktas karvių speniams dezinfekuoti apipurškiant, prieš melžimą arba po jo.

Naudoti pakankamą produkto kiekį visam speniui padengti – daugiausiai 15 ml vienam apipurškimui.

Užpildyti purkštuvo flakoną nurodytu kiekiu neskiesto produkto tiesiai iš originalios pakuotės. Siekiant sumažinti poveikį odai, pildant
produktu naudojimo įrangą rekomenduojama naudoti dozavimo siurblį.

4.2.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Dėvėti apsaugines, chemikalams atsparias pirštines (pirštinių medžiagą autorizacijos liudijimo turėtojas nurodo produkto
informacijoje), apsauginius drabužius, chemikalams atsparius batus ir akių apsaugos priemones.

4.2.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.2.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.2.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.3 Naudokite aprašymą

Naudojimas 3 - Naudojimas # 1.3 – Spenių dezinfekantai, mirkymui automatiniu būdu prieš arba po
melžimo

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

606/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



-
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Bakterijos
Bendrinis pavadinimas: -
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: mielės
Bendrinis pavadinimas: -
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Karvių spenių dezinfekantai, mirkymui automatiniu būdu prieš arba po melžimo

Naudojimo metodas (-ai)
atvira sistema: mirkymas -
prieš melžimą: mažiausiai 1 minutės trukmės sąlytis,

po melžimo: mažiausiai 5 minučių trukmės sąlytis.

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudoti pakankamą produkto kiekį visam speniui padengti – daugiausiai 10 ml vienam
kartui - Produktas paruoštas naudoti -
3 kartus per dieną

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

DTPE talpyklos po 20 kg, 60 kg, 200 kg, 210 kg ir 1000 kg IBC (didelio tankio polietileno
vidutinės talpos) konteineris

4.3.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

Produktas karvių speniams dezinfekuoti mirkant, prieš melžimą arba po jo.

Naudoti pakankamą produkto kiekį visam speniui padengti – daugiausiai 10 ml vienam mirkymui.

Naudoti neskiestą produktą tiesiai iš originalios pakuotės. Siekiant sumažinti poveikį odai, pildant produktu naudojimo įrangą
rekomenduojama naudoti dozavimo siurblį.

706/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.3.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.3.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.3.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.3.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.4 Naudokite aprašymą

Naudojimas 4 - Naudojimas # 1.4 – Spenių dezinfekantai, purškimui automatiniu būdu prieš arba po
melžimo

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

-
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Bakterijos
Bendrinis pavadinimas: -
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: mielės
Bendrinis pavadinimas: -
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Karvių spenių dezinfekantai, purškimui automatiniu būdu prieš arba po melžimo

Naudojimo metodas (-ai)
atvira sistema: apipurškimas -
prieš melžimą: mažiausiai 1 minutės trukmės sąlytis,
po melžimo: mažiausiai 5 minučių trukmės sąlytis.

806/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudoti pakankamą produkto kiekį visam speniui padengti – daugiausiai 15 ml vienam
kartui - Produktas paruoštas naudoti -
3 kartus per dieną

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

DTPE talpyklos po 20 kg, 60 kg, 200 kg, 210 kg ir 1000 kg IBC (didelio tankio polietileno
vidutinės talpos) konteineris

4.4.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

Produktas karvių speniams dezinfekuoti apipurškiant, prieš melžimą arba po jo.

Naudoti pakankamą produkto kiekį visam speniui padengti – daugiausiai 15 ml vienam purškimui.

Naudoti neskiestą produktą tiesiai iš originalios pakuotės. Siekiant sumažinti poveikį odai, pildant produktu naudojimo įrangą
rekomenduojama naudoti dozavimo siurblį.

4.4.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.4.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

906/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.4.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

4.4.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Žr. bendrąsias META PCS 1 naudojimo instrukcijas

5. Bendrieji naudojimo nurodymai

5.1. Naudojimo instrukcijos

Prieš naudojimą produktus reikia laikyti aukštesnėje nei 20 °C temperatūroje.

Prieš melžimą: apdoroti visą spenį produktu, leisti produktui veikti 60 sekundžių ir nušluostyti spenius vienkartiniais rankšluosčiais,
kad būtų išvengta bet kokio pieno užteršimo.

Po melžimo: iš karto po melžimo, spenius apdoroti taip, kad jie būtų visiškai padengti. Leisti speniams išdžiūti ore. Karvės turi
pastovėti, kol produktas visiškai išdžius (mažiausiai 5 minutes).

5.2. Rizikos valdymo priemonės

Jei būtina dezinfekciją atlikti prieš ir po melžimo, dezinfekcijai prieš arba po melžimo reikia rinktis kitą produktą, kurio sudėtyje nėra
jodo.

Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos
instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką

1006/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Pirmoji pagalba: bendroji informacija: nedelsiant nusivilkti bet kokius produktu suterštus drabužius

Įkvėpus: užtikrinti šviežio oro tiekimą; esant nusiskundimų, kreiptis į gydytoją.

Patekus ant odos: kruopščiai nuplauti odą. Paprastai, produktas odos nedirgina.

Patekus į akis: atmerktas akis kelias minutes skalauti tekančiu vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima
tai padaryti. Toliau plauti akis.

Prarijus: išskalauti burną, tada atsigerti vandens. Pasijutus blogai, kreiptis į gydytoją.

Jei reikalinga gydytojo konsultacija, su savimi turėti produkto talpyklą ar jo etiketę.

Saugoti, kad produkto nepatektų į kanalizaciją / paviršinį ar požeminį vandenį.

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos

Baigus apdorojimą, išmesti (išpilti) nepanaudotą produktą ir pakuotę pagal vietinius reikalavimus. Panaudotą produktą galima nuleisti
su vandeniu į komunalinę kanalizaciją arba išmesti (išpilti) į mėšlo laikymo vietą, priklausomai nuo vietinių reikalavimų. Vengti
patekimo į individualų nuotekų valymo įrenginį.

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

Saugoti nuo šalčio. Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiai nuo tiesioginių saulės spindulių ir vaikams neprieinamoje vietoje.

Tinkamumo laikas: 2 metai

6. Kita informacija

1106/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA


	Administracinė informacija
	1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
	1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
	1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
	2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
	2.2. Formuliacijos tipas

	3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
	4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
	5. Bendrieji naudojimo nurodymai
	5.1. Naudojimo instrukcijos
	5.2. Rizikos valdymo priemonės
	5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

	6. Kita informacija

